檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曾榮毅

電話：05-3620123-520

傳真：05-3620521

電子信箱：easy6392@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年7月17日

發文字號：府教特字第1030135452號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0135452A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢附水上國小辦理103年度特教專業知能研習活動─特教

專業團隊分享遙控縮時攝影科技輔具應用於服務紀錄研習

實施計畫乙份（如附件），請派員參加，並惠予參加人員

公假登記，請 查照。

說明：

一、本次研習為專業團隊個案服務經驗分享研習，邀請現場實

務工作者提供經驗，請有接受本縣特教資源中心補助學生

科技學習輔具（平板電腦）者務必派員出席。

二、參加對象：本縣特教教師、普通班教師、教師助理員以及

有興趣之專業團隊人員。

三、報名方式：請依研習報名期限上特教通報網教師研習區完

成報名，並在研習活動前三日上網查詢錄取與否。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-07-17
20:36:42